

## Tâcheron travaux de finition

4331Z2

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=52 096	tranche 2 <=73 398	tranche 3 <=113 963	tranche 4 <=194 580	tranche 5 <=391 121
Nombre d'entreprises	183	33	48	45	35	22
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,1	1,2	1,7	3,7
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b>	€ 106 141	40 787	62 979	92 252	144 287	266 065
Chiffre d'affaires par personne	€ 69 879	40 558	59 938	79 565	82 902	72 042
Marge / coût de production	% 74,0	91,6	89,0	83,8	73,9	55,5
Marge brute globale	% 93,3	93,0	93,4	93,2	92,9	93,7
Valeur ajoutée	% 66,9	64,8	66,1	65,3	69,2	67,1
Impôts et taxes	% 3,9	4,9	4,7	4,5	3,7	3,0
Charges de personnel	% 14,0	0,4	2,3	4,5	13,7	30,2
Subventions d'exploitation	% 0,2	0,0	0,2	0,3	0,0	0,3
EBE hors cotisations exploitant	% 49,2	59,5	59,3	56,6	51,7	34,1
Amortissements et provisions	% 2,5	3,2	3,4	2,4	2,5	2,0
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 47,9	58,1	58,3	56,4	49,6	32,6
Résultat financier	% -0,2	-0,1	-0,2	-0,3	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl.	% 47,7	58,0	58,1	56,1	49,4	32,4
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl.	€ 50 597	23 652	36 577	51 787	71 250	86 309
Cotisations de l'exploitant	% 14,5	16,9	18,9	17,1	15,0	9,4
Résultat courant	% 33,2	41,1	39,1	39,1	34,4	23,1
<b>RESULTAT COURANT</b>	€ 35 219	16 763	24 651	36 036	49 601	61 407
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	33	27	24	28	41	37
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	30	32	28	31	48
B.F.R. (jrs CA HT)	22	14	14	21	35	18
TVA collectée	5 034	1 778	2 823	4 244	6 053	14 733
TVA collectée * 100 / CA	5	4	4	5	4	6
TVA déductible	4 899	2 007	2 879	4 212	5 688	13 799
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	14	13	13	13	16